"
Ditejtngr:

Ne, Arizna Rogoshii , Flisa Rogoshti dhe Sara Rogoshti jemi irashegimtare
ligiore (sipas deshmise se trashegimnise me nr. 1180 tep , nr. 649 kol date 15/09/ 2022 ) te te
odjerit Viadimir Rogoshd i cili ka ndertugr me leje ndertimi or. 197 dage 9/05/1996 nje
objekt Servis dhe parking ne Unazen e qytetit te Korces |

Objekti ka perfundur eshie regjistruar ne ASHK dhe me deshimi trashegimnie ka

kaluar tek trashegimraret o tj ge jot jemi ne e kerkueset.

Sot pasuria ka nr. 3/170-ND ZK 8563,

Nderkohe qe tralli i dhene me sheshin e ndertimit akom avazhdon te jete i pa
tormalizuar edhe pse Viadimir Rogoshii ka kryer bagesen e tmuallit sipas mandateve
perkatese ,

Ne keto kushte bsazuar VKM-ng 329 dara 22.05.2019 e cila parashikon se:

Basbikda, @ termitorin o 56 alis Yendel pasiria 2 paluajtshme, ihis organt qé ngarkober pir plitisiniy ¢
FANTESIVE 7 dolsmmeniaianii 058, §iDals rasi, DEr pérfundimin ¢ Balipmt i Pronésisé,

Kerkojme nga Bashida Korce perfundimin e kalimit te pronesise per parcelen ndertimore
me sipetfage 1200 m2 te ndodhur pe Qpytetin e Korces sipas lejes se ndertimit me nr, 197
dare 9/05/1996.

Bashlkangiitur po ju veme ne dispozicion dokumentar provues :

Leje se ndertimi ar, 197 date 9/05/1996

Planvendosje prone me siperfaqe 1200 m?

Pagesa bankare 2 flete
Prakilee nga Arkivi i shrett

Deshmi trashegimnie me nr. 1180 /649 date 15/9 /2022
Certifikate pronesie

Kartele dhe harte pasurie

Ju faleminderit

Me respekt

%ﬁla Rogoshu EES/Q,R:agoshti Sarz Rogoshii
: N |
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st praktiké pér dhénie leje ndértimi, né Korcé, pér periudhén kohors 1996,
n€ emér € Viadimir Rogozhai, bashkélidhur po ju dérgojmé 15 (pesémbédhjeté)

n
dokumenti, t3 nxjerra nga kérkimet e béra deri tani né dolaumentet gé disponojmé, si vijon:
ASHY Korgg, F. 58, V., 199, D. 1/1, FL. 1-15,

NE bazé t€ nenit 58, t€ ligjit nr. 9154 daté 06.11.2003 “Pér Arkivat”, “Punonjésit e rrjetit arkivor

33

kombeétar shérbejné dokumentet besnikérisht me origjinalin, pa komente ose interpretime”.

DREJTOR I PERGJITHSHEM
Ardit Bide

ME URDHER
DREJTORII DREJTORISE SE
RATNIMEVE

Rruga * Jordan Misja” 8303 Tirané, Albania, Tel/fax:++335544541798, www arkiva.oov.al; doaigarkiva cov.al
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1. Doltumente te vecanta ;

a

Bashkelidhur duhet te dorezobien edhe keto dokumente :

I- Plani 1 orzanizimit te punimeve
2- Kopje e projekt zbatimit

RERKUESI

Mendimi 1 Zytes se Urbanistikes
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VENDIM PER LESHIMIN E DESHMISE SE
TRASHEGIMISE LIGJORE

Nr. repertori: 1189 Nr. koleksioni: 549

Kores mé 15/09/2022

Ligjet referuese:

I Ligji or. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikés s& Shaqipénisé", i ndryshuar

B

A2022033230071098009

2.Ligji ar. 9837, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen = t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar

“Akgi noierial péebébet nga 3 flete




Pasi administrova né térési provat shkresore té prezantuara nga kérkuesi dhe dégjova
pratendimet e tij, Uné Noteri/ja kryesisht, bazuar né nenin 111, 113 & ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Noteriné”', pérpara shqyrtimit t€ bazueshmeérisé né ligi e né prova t& kérkesés, verifikova dhe

e kjo céshtje hyn né kompetencén ¢ Shérbimit Noterial, té Degés Vendore Tirane,
pérkatésisht Noters KLEVA V. TABAKU, me zyré Noterie né Korce, Lagjia Nt.7 Re."ISMAITL
QEMALI", Korgé, territor mbi t€ cilén shirin kompetenceén kjo zyré pér shgyrtimin e késaj kérkese.

lonstatova s

Né kéto kushte,
VEREJ SE:

Nga kerkuesi , eshte depozituar ne zyren noteriale, nje kerkese me ane te se ciles kerkohet
"Leshimi 1 deshmise se trashegimise ligiore per trashegimlenesin te ndjerin Vladimir Jovan
Rogoshti ”

 Une noterja pasi verifikova vendbanimin e fundit te trashegimlenesit ne qytetin e Korgés,
konstatoj se jam notere kompetenie per te leshuar deshmine e trashegimise se trashegimlenesit
bazuar ne nenin 348 te K Civil.

Nga dokumentat e depozituar né dosje ge jane certifikate vdekje, certifikate familjare,
certifikata personale administruar prej meje noteres , rezultoi e provuar se:

f.rash_egmﬂenesi Viadimir Rogoshti me atesi Jovan dhe amesi Elisaveta lindur ne Korge, me
datelindie 15.02.1961 me banim. {KOREE me shtetesi shqiptare, giendja civile + martuar ka nderruar
jete me 01.04.2022 vertetuar me certifikate vdelge or. 200.-akti date 03.08.2022.

) » Trashegimlenesi nuk rezulton te kete lene testament ,verifikuar prane Regjistoit te
Testamenteve administruar nga Dhoma e Kombetare e Noterise Tirane me pergjigjen ¢ dates
13.09.2022 \

Ligji material i zbatueshem ne lhdhje me leshimin e deshmise se trashegimise ligjore

sshté Kodi Civil aktual ne nenet 348 e vijues te tij. Né radhe trashegimie, hyjne ne trashegim,

trashegimtaret e radhes se pare parashikuar nga neni 361 i K. Civil, ge jane bashkeshorti dhe femijet

e trashegimlenesit. Femijet ¢ trashegimlenesit jane vetem ata te lindur nga martesa ligjore me

Fq. |




t, trashegimtaret ligjore e listuar me lart
e padenje per te trasheguar do te zbaiohet
= asLegzr“Lse ligjore.
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Si trashegimtare ligjore do te thirren L‘fashegjmtar ligjore te radhes se pare te parashikuar

nga ﬂem ’%51 l K Clwl d '['e trasheguar bashkeshortja dhe femijet dhe 1/3 pjese te pandare te

a te drejia e detyrime trashegimore.

P REKETO ARSYE

318, 320, 348, 361 te K.Civil te ndryshuar dhe nenet 111-114 te Ligjit

Bazuar ne Nenet: 316, 317, 3 ’
018 ,Per Noterine™ i ndryshuar :

1 1
Nr. 110/2018 date 20.12.2

VENDOSA
» Pranimin ¢ kerkeses dhe leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin
VYladimir Jovan Rogoshti
» Njohjen si trashegimtare Ligjore te trashegimlenesit:
' 1. Ariana Rogoshti
2. Elisa Rogoshti
3. Sara Rogoshti
te cilet do te trashegojne 1/3 pjese te pandare t= gjithe pasurise trashegimore ie
trashegimlenesit ge perfshin te drejtat e detyrimet trashegimore qe e ngarkojne ate , te ardhura
nga trashegimia ligjore.

Kérkuesja mori dijeni dhe iu sqarua nga Noterja detyrimi ligjor pér depozitimin ¢ déshmisé
sé trashégimisé ligjore né nstitucionin e regjistrizut t& pasurive té paluajishme, brenda afatit ligjor
prej 30 (tridhjeté dité kalendarike), nga data e 1€shimit té saj. N€ rast t€ kundért, pér ¢do dit€ vonese,
aplikohen penalitet pérkatése sipas dispozitave ligjore né fuqi, referuar nenit 25, pika 2 e ligjit
111/2018 “Pér Kadastrén”.

Déshmia e trashégimisé, pavarésishi rrethit té trashégimtaréve né castin e regjistrimit
prané institucionit pérgjegjés pér regjistrimin e pasurive té paluajtshme, nuk mund té cénojé
pjesén- e bashkéshortit té prezumuar bashképronar pér pasurité e pérfituara pérgjaté
martesés, Nése trashégimlénési ka pasuri bashkéshortore (& pérfituara pérgjaté martesés, por
té regjisiruara né institucionin e regjistrimit t& pasurive t€ paluajtshme, vetém né emrin e tij,

bg.:2
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VENAXHIVIT TH BURIMEVE

Cored mé . 24024

PER VLERESIM TE PASURISE

Sien ve:-?.a};re"
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Adresa: Kodi Pograr 7001, Lagiia (2. Blv. =Sk

mail: mio@bashicalkoree. oov al




10 ancrs

£ péy merér katror

) banors cmimu o

Tiranés

2 pér kategoring A,

ndrat & bapuars me i{ls m.bi_ }‘J Dtm banoré nc‘_hm 0 Zt
i it e il e Rl
5 rﬂmkﬁi_‘_——[?\)l Ie'm?

3.00 (1 banoré aui do

urbanistiies

genlogiike = geoiekaks,
1 nevoishém pérdormi 1

rukmrave adértamors. Lisia e

ciekmk, zvTa & urbanisilds o
Gleve J:e harmn = lstave
r 0f rashin ¢ papérshinisomensé

re shumézober me koeficienin 0
{lit cé ododher né zoné

wojet mbt € ciai kryhen

aé kané pérpares

m
a

[
-
T

mram”, ,erm{ cIoner

';;mefjce ¢ mallit sér € mbajmur siruioue
va mrisiike sices v i'lL_J"'J_L 2 Kigin

o=
el
I
g
9]
~
0N

Iig € Mmasitave or 28,
, dhe \i"‘*‘(‘_'il.":\i

TP

r-ér UMD & Zomave Lé kané pérma
e ar.80, daté |.3.1993 “Pér muratimin 2 mmf_ris i né Shaipen”, me
i7mit dhe roe mivatim € késoillit i o f:uihmn & fermtonit né

torit i€ Shaipérisé pércakon kufijié < € gjitha zonave uristice dhe

_grjré 51 mé posaie:
g ¢ mmzmie & nivelin € larté:
2 = murizmit 1€ mvellt (€ mesém;




2 banuara me Bl

sepnilsi aén 20 00U ba

tligs Q6L ZYW

urbaniso ae: rrethe

12 pr gendrat & papnsr

me popiils adn J.; GO0 bapors.

rive adémmors

ncione, shogar, fondacion

& -ir=;{.u ' precozo)

ESSE_JJ.E =

“T:-?“'

RIS S 83

anicand @ & clave Eshié beré gara dalj
-3 I,

“Per privatizimm ¢ hanesave shieErors’

2 2 munlliz gé u
Eri

e;mz_mm € rua

INISTRANE

%«e ‘rsamaddr MWeksi




-

BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE MENAXHIMIT Tk
KONTRATAVE TE INFRASTRUKTURES

Nrkd "4/ [Prot. Korcé, daté  /08/2024

Lénda: Kthim pérgjigje

DREJTORISE SE PERGJITHSHME JURIDIKE DHE MENAXHIMIT TE BURIMEVE
NJEREZORE

INE pérgjigje & shkresés tuaj me nr. 6042 prot. daté 08/07/2024 dhe bazuar né ligjin 139/2015
Per vetqeverisjen vendore”,né VKM nr. 329 daté 22.05.2019 “ Pér pércaktimin ¢ rregullave t&
bashkérendimit t& punés s& Bashkive me Agjensiné Shtetérore t&¢ Kadastrés, pér regjistrimin e
trojeve & dhéna pér ndértim nga njésité e qeverisjes vendore dhe pér rregullimin e marrdhénieve
Juridike t& pron€sisé mbi kéto troje, pér efelt regjistrimi”, pika 9.1 (¢mimi i shitjes do t& jet& sipas
vlerés s€ referencés né momentin e miratimit t€ vendimit t& késhillit t& organit vendor pér dhénien
¢ tokés pér ndértim) viera e truallit sipas vlerés sé referencés né momentin e miratimit t& vendimit
t€ organit vendor t€ Késhilli i Rrethit Korgg ( Vendim nr. 312, daté 30/06/1994 “Pé&r ¢mimin ¢
truallit q& shitet dhe pér giran€ e truallit & u jepet né pérdorim pér ndértime personave fiziké e
juridike”, pér dhénie leje ndértimi nr.197 dat& 09/05/1996 e cila &shié dhéné né emér t&é 7.
Dhimitér Shkodrani, Firma Shkodrani sh.pk. objekti financohet nga Vladimir Rogozhdi né
Korgg, referuar dokumentacionit bashkangjitur ju sgarojmé se :

1. Nr. i pasurisé : 3/291 vol.023 fag. 166 zona kadastrale nr. 8563 Korcé me
sipérfage 122.5 m?* truall; Ndértes& 97 m2 pasuri e lHojit “ truall + udértesé .

Sipécfagja subjekt i lejes s& ndértimit me nr.197 dai€ 09/05/1996 me sipérfaqe totale 1200
m2 prek Kk&t€ pasuri né sipérfagen 122.5 m2 (trualli preket totalisht trualli sipas Gen-Planit nr |

bashkangjitur).

2 Nr. i pasurisé : 3/297 vol.023 fag. 170 zona kadastrale nr. 8563 Korcé me
sipérfage 707.6 m? truall; Ndértesé 121.2 m?2 pasuri e llojit “ truall + ndértesé
Sipérfagja subjekt i lejes s& ndértimit me nr.197 daté¢ 09/05/1996 me sipérfage totale 1200
m2 prek két€ pasuri né sipérfagen 339.0 m2 (trualli preket pjesérishi trualli sipas Gen-Planit nr 2

bashlangjitur).

Adresa: Kadi Postar 7001, Lagji 12, Blv “Shen Gjergji”", nr. 12, Tel : +35582243353, emailinfo@bashkiakorce.gov.al



=

3. Nr. i pasurisé ;

3/114 vol.023 fa

g. 147 zona kadastrale nr, 8563 Korcé me

sipérfage 2312.6 m2 truall: Ndérte

5€ 29.4 m? pasuri e lojit “ truall + ndértess ”,

Sipérfagia subjekt i lejes s& ndértimit me nr.197 datg 09/05/1996 me sipérfage totale 1200
g 3

m2 prek két& pasuri né sipérfagen 6762 m2 (trualli preket pjesérisht sipas Gen
bashkangjitur).

4, Nr. i pasurisé :

3/302 vol.023 faq. 173 zona kadastrale nr. 8563 Korcé me

sipérfage 465.6 m2 truall; Ndértess 17.8 m2 pasuri e Hojit * truall +

ndériess ”,

Sipérfaqja subjekt i lejes s& ndértimit me

nr.197 dai€¢ 09/05/1996 e sipérfage totale 1200

m2 prelc k&t€ pasuri né sipérfagen 62.3 m2 (preket totalisht trualli sipas Gen-Planit nr 4 bashkangjitur).

| Spérfagja
N Pamirh Liaji qe Diferenca e
I R pasuwisé | vierfsohet | sipérfages si
{(m2) ruailit (m2)
o ) Truail me
vol.123 faq. 166 el B scgics
i Mr. 3/291 zona ladastrale | SPEFAge l""',.:’ Trfj.d"
ar. 8563 m2 ; Ndistess Ndértess
e 97 m2 122.50 0.00
Truall me
o P sipirfaqe 707.6 Truall +
2 Nr. 3/297 zona ladastrale e T
ar 3563 m2 ; Ndértesi MNdértesd
2o 121.2m2 339.00 368.60
; Truail me
: vOROZ MG 14T | e T Truall +
3 Nr, 3/114 zona ladasteaie L o
nt. 8563 m2 ; Ndériesé MNdértesd
) 29.4 md 676.20 1,636.40
. Truall me
. vallZsing [7.3 sipériage 463.5 Truail +
4 Ne. 37302 zona leadastrale R S
ar. 8563 m2 ; Ndirtesd Ndértesd
] 17.8 m3

Prona pér € cilén po kryejmé vlerésimin ndodhet né zonén kadastrale nr. 8563 sipas Vendim nr.
312, daté 30/06/1994 “Pér cmimin e truallit q€ shitet dhe pér qirané e truallit g& u jepet né
pérdorim pér ndértime personave fiziké e Juridik&”.pika 1/a,b, dhe pika 3 " Qendrat e banuara me
popullsi mbi 20 000 banoré ndahen né zona té kategorisé A dhe B, kur ¢mimi i truallit do t& Jeté
720 lek&/m2 pér kategoriné A dhe 480 lek&/m2 pér kategoriné B.”,_proma né fjalé &shté e

Kategorisé A ku cmimi i truallit sipas vierés sé referencés né momentin ¢ miratimit (8
vendimit t€ Késhillit t& rrethit Korcé pér dhénie leje ndértimi nr. 197 daté 39/05/1996 éshte
720 leké/m?2.

1. Nr. i pasmrisé : 3/291 vol.023 fag. 166 zona kadastrale nr, 83563 Korcé me
sipérfage 122.5 m? truall: Ndértesé 97 m2 pasuri e lojit “ truall + ndértesé ”.
Vierésimi : Truall 122.5 m2 * 720 leké/m2 = 83 200 leks

3/297 vol.023 fagq. 170 zona kadastrale nr. 8563 Korcé me
sipérfage 707.6 m? truall; Ndértesé 121.2 m2 pasuri e Hojit “ truall + ndértesé .,
Vierésimi : Truall 339 m2 * 720 leké/m?2 = 244 680 leks

2. Nr. i pasurisé :

3/114 vol.023 faq. 147 zona kadastrale ar. 8563 Korcé me
sipérfage 2312.6 m2 truall: Ndértes& 29.4 m? pasuri e llojit “ truall + ndértess ».

3. Nr. i pasurisé :

Adresa: Kodi Postar 7001, Lagji 12, Blv "Shen Giergji”, nr. 12, Tel : +35582243353, email:info@bashkiakorca gov.al



Vierésimi :

Truall 676.2 m2 * 720 leké/m2 = 486 864 leké

d, Nr. i pasurisé :

3/302 vol.023 faqg. 173 zona kadastrale nr. 8563 Korcé me

sipérfage 465.6 m? truall; Ndértesé 17.8 m2 pasuri e Hoiit * truall +

ndértesé 7,

YVierésimi :

Truall 62.3 m2 * 720 leké/m2 = 44 856 leks

| Spérfagia
z Ll é
N Pasarial ﬂix ¥ ¢ il@ : s A
pasuvisd: | vierdésoliet | Vieresims
() {Teli)
vol23 faq. Tl::::dr:‘f
5 : T
i Nr. 3/291 106 zous 122.5m2 ; il
leadastrale o d Mdiérsess
e 3563 Ndiirtesi 97
i m2 122.30 28,200.00
vol.023 faa. ;L‘::“r':q;“:
2 Nr. 3/297 !JI:_’::‘:::C 707.6 m2 ; \1; i “;‘:"ﬁ‘:
i Ndirtesi T
e 121.2 m2 339.00 244,080.00
vol.023 faq. E; ‘::‘r’f'a:f
3 Nr. 3/114 kf;i:;’_'f;ﬂ 2312.6 m2 ; ;Jt'“:?
et Ndirtesé i
: 29.4 md 676.20 436.364.00
v0l.023 fag, ;l;";:‘f'd';':
4 Nr. 3302 k!.?.:fr':;u 465.6 m2 ; ;;“;':l *
S Ndirtesi =R
e 17.8 m3

Vendim nr, 312,
daté 30/06/1994 “Pér cmimin e truallit q¢ shitet dhe pér qirané e truallit q& u jepet né pérdorim pér
ndértime personave fiziké e juridiké”.pika 1/a,b, dhe pika 3 Qendrate banuara me popullsi mbi 20
000 banoré ndahen né zona t& kategorisé A dhe B, kur emimi i truallit do & jet& 720 lek&/m2 pér
kategoring A dhe 480 lek&/m2 pér kategoring B.”, prona né fjalé &shté e kategorisé A ku cmimi i
truallit sipas vierés s& referencés né momentin e miratimit t& vendimit t& Késhillit & rrethit
Korcé pér dhénie leje ndértimi nr. 197 daté 09/05/1996 &shié 720 lekd/m2.

Vierésimi : Truall 1280 m2 = 720 leké/m? = 864 000 leks

Bashkangjitur :

Gen-Plan 1 / Nr. i pasurisé :
Gen-Plan 2 / Nr. i pasurisé :
Gen-Plan 3 / Nr. i pasurisé :
Gen-Plan 4 / Nr. i pasurisé :
Ju falenderojmé pér bashképunimin!

Prona pér € cilén po kryejmé vlerésimin ndodhet né zonén kadastrale nr. 8563 sipas

3/291 vol.023 faq. 166
3/297 vol.023 fag. 170
3/114 vol.023 faq. 147
3/302 vol.023 faq. 173

Vierésoi: Arjola Cela )
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Adresa: Kodi Postar 7001, Lagji 12, Blv “Shen Giergji”, nr. 12, Tel : +35582243353, emailinfo@bashkiakorca gov.al




NR.1 PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

_ DATE: 29/07/2024 QELLIMI: PER VLERESIM
L NDODHIA .
JHKIA KORCE DVASHK/ZYASHK KORCE ZOMA KADASTRALE: 8563 MUMRI PASURISE: 3/281 INDEX HARTE. KO : Q-2 |
DHENAT £ PASURISE
311 PASURISE: TRUALL+ Ndértesé SIP.PASURISE= 122.5m2 SIPERFAQE GIURMES NDERTIMIT=87.0 m2 NUMRI KATEVE=1 MUMRI PEMEYE=D
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE (233335585
% N
; |

SHPJEGUES

KUFIRI SIPAS LEJES SE NDERTIMIT

Truall Sip. = 1200 m2 ‘::j
KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE 7
Truall Sip. = 122.5 m2 Ndértesa Sip. 97.0m2 ——
KUFIR! QF VLERESOHET S—
Truall Sip. = 122.5 m2

\ / KUFIRI QF | MBETET PRONARIT e

Truall Sip. = -— m2 Ndértesa Sip. 97.0 m2
566324 15 X=566513 88
1495646 34 SH 1: 500 y=3433645.34
[ORIENTIMI | PERDORIMI | TIPVKUFIRIT | KUFITARI D/NIPT  SHENIME TE REALIZUESIT
VERI | NR PASURIE 3/114 ]
LINDJE NR PASURIE 3/114
UG NR PASURIE 3/114
| PERENDIM NR PASURIE 313

TEKMOLOGIJIA E MATIEVE: Z-G

EALIZOI PER BASHKINE KORCE
Kode per teknologiine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje

JIR1: ARJIOLA CELA

ZENCA: NR. T 1034/1 DATE {31.05.2023 Distancash;
NSHKRIMIAVULA ] = PERCAKTIMI KUFIRIT: P; HK
i
A Kode per percaktimin e kufirit:P-P&rfagésues | Pronarve; K-Kufitarét t& Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérishi;
(77 PB-PErfagésues Bashlde, HK-Harta Kadastrale;
il %

SHENIME TE VECANTA:

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI:
NENSHKRIMI

sde per teknalogjine & matjeve dhe percaktimi kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash; p-Pérfagésues i
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_ PLAN NR.2 PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

DATE: 29/07/2024 QELLIMI: PE

\SHKIA KORCE DVASHK/ZVASHK KORCE ZONA KADASTRALE: 3563 NUMRI PASURISE: 3/257 INDEX HARTE: KO : Q-2

L

SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 121.2 m2 NUMRI KATEVE= NUMRI PEMEVE=0 ]

\,\ ' / ' , SHPJEGUES
\ s / ' —
< 3 KUFIRI SIPAS LEJES SE NDERTIMIT —
\\ 3/302 _ \?/\ Truall Sip. = 1200 m2 A
i & KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE
\ Truall Sin. = 707.6 m2 Ndértesa 5ip. 121.2 m2 :j
X 4 P KUFiRI QF VLERESOHET —
\ / | 748 Truall Sip. =333 m2 e
% [ : 3 : p—
/ o KUFIRI OF | MBETET PRONARIT i
\ o § ,f/ :5./:3(3'8 Truall Sip. = 368.6 m2 Ndértesa Sip. 121.2 ]
=566124.15 ST s X=566513.33
123864634 SH 1:1000 y=4493646.24
NrORIENTIML | PERDORIMI | TIPIKUFIRIT | KUFITARI i ID/NIPT SHEMIME TE REALIZUESIT
1 VERI MR PASURIE 3/109
2 | LINDJE MR PASURIE 3/725; 3/115
3 G NR PASURIE 3/302 B
4 | PERENDIM NR PASURIE 3/114

TEKMOLOGIHA E MATIEVE: Z-G
Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; 5-Stacion Total; D-Matje

REALIZO! PER BASHKINE KORCE
IMIRI: ARJOLA CELA

JCENCA: NR. T 1034/1 DATE: 31.05.2023_ Distancash;
MENSHKRIMI/AULA _ ) :7)/ PERCAKTIMI KUFIRIT: P; HK

Kode per percaktimin e kufirit:P-Pérfagésues | Pronarve; K-Kufitaret té Gjithe; KP-Kufitarét Pjesérisht;
PB-pérfagésues Bashkie, HI(-Harta Kadasirale;

. SHENIME TE VECANTA:

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI:
NENSHKRIMI

¢ode per teknologjine @ matjeve dhe percaktimi kufirit: T-Terren; Z-Zyre; 0-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash; P-Pérfagésues i

Y A B b5 e KD W fitarat Diecaricht: PR-Pérfaaésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale




] y n | e Tl =t 5 o = - ; \ .
{ - PLAN NR.3 PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
et DATE: 29/07/2024 QELLIMI: PER VLERESIM
:NDNDODHIA ;
JASHKIA KORCE DVASHIK/ZVASHK KORCE ZONA CADASTRALE: 8563 NUMRI PASURISE. 3/114 IMDEX HARTE: KO -Q-53 i
|

TE DHENAT E PASURISE

= 73126 mZ2 SIPERFAQE GIURMES NDERTIMIT= 28.4 m2

LLCII PASURISE: TRUALL+ Ndértase  SIP.PASURISE= 2

NUMBRI KATEVE=

MUMRI PEMEVE=0

SE GJEODEZIKE SHQIPTARE

Vi

SHPJEGUES

KUFIR! SIPAS LEJES SE NDERTIMIT
Truall Sip. =1200 m2

KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE
Truall Sip. = 2312.6 m2 Ndértesa Sip. 29.4 mZ

[

KUFIR!I QE VLERESOHET
Truall Sip. =676.2 m2

KUFIRI QF | MBETET PRONARIT
Truail Sip. = 1636.4 m2 Ndértesa Sip. 29.4 m2

x=566518.823

(3985840 34 SH 1:1000 y=1438646.34
Nr]ORIENTIMI | PERDORINI | TIP! KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1] ver o NR PASURIE 3/109 T
2| UNDE | NR PASURIE 3/725; 3/115
3| UG [ NRPASURE | - i —
4 | PERENDIM | NR PASURIE 3/113: 3/288 B

. REALIZOI PER BASHKINE KORCE
| EMRI: ARJOLA CELA

LICENCA: NR. T 1034/1 DAJE : 31,05.2023
MENSHKRIMI/VULA 71 ,1-/"/

TEKNOLOGIA E MATIEVE: Z-G

Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje

Distancash;
PERCAKTIMI KUFIRIT: P; HK

Kode per percaktimin e kufirit:P-Pérfagésues i Pronarve; K-Kufitaret té Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht;

PR-Pérfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale;
SHENIME TE VECANTA:

PRONARI/BASHIKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI:
NENSHKRIMI

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi kufirit: T-Terren; 7-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash; P-Pérfagésues |
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e i L D DA fFamBSceriae Rachlrin MK _Harta Kadactrale




n DATE: 29/07/2024 QELLIMI: PER VLERESIM

(DNDODHIA
SHKIA KORCE DVASHK/ZYASHK KORCE ZONA KADASTRALE: 8563 NUMRI PASURISE: 3/302 INDEX HARTE: KO : Q-3

7E DHENAT E PASURISE
Ciad oS Lol Ry et bl
[&C‘JI PASURISE: TRUALL+ Ndértesé SIP.PASURISE=465.6 m2 SIPERFAQE GHJRMIES MOERTIMIT=17.8 m2 MUMRI KATEVE=

«=saE3201s KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTA

SHPJEGUES

KUFIRI SIPAS LEJES SE NDERTIMIT

Truall Sip. = 1200 m2 ,__:I
KUFIR! SIPAS HARTES KADASTRALE

Truall Sip. = 465.6 m2 Ndértesa Sip. 17.8 m2 !::‘

CUFIRI OQF VLERESOHET
Truall Sip. = 62.3 m2 Ndértess Sip. ---- m2 }

KUFIRI QF | MBETET PRONARIT ]
Truall Sip. = 403.3 m2 Ndértesa Sip. 17.8 m2 *
%=560518.88

P P SH 1: 500 y=44386d5 34
| Nr|ORIENTIMI | PERDORIMI | TIPtKUFRIT | KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
(1| Ver | NRPASURIE 3/297 a
2 | uNDIE | NR PASURIE 3/508 77
13| G | NRPASURIE 3/598 - B
4 | PERENDIM | NR PASURIE 3114 - }

TEKNOLOGIIA E MATIEVE: Z-G

| REALIZOI PER BASHKINE KORCE
Kode per teknologjine @ matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; 5-Stacion Total; D-Matje

| EMIRI: ARJOLA CELA

| LICENCA: NR. T 1034/1 DATE | 3}@;5623 Distancash;
NEMSHKRIMIVULA ./ /_’;,.:,s PERCAKTIMI KUFIRIT: P; HK
| [ Y " e .
,f_,’«?’c"',.«’ Kode per percaictimin e kufirit:P-Parfagésues i Pronarve; K-Kufitarét té Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht:
W A PB-Pérfaqésues Bashkie, HK-Harta Kadasirale;
AL

& SHENIME TE VECANTA:

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI:
NENSHKRIMI

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash; P-Pérfagésues i ‘i
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